

KR.ROZ.2810.211.2022

### **Odpowiedzi na zgłoszone pytania**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710), dalej: pzp, w Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wzmocnienie zapory czołowej zbiornika Zesławice poprzez wykonanie przesłony i reprofilacji skarpy odwodnej”, nr sprawy KR.ROZ.2810.211.2022, wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, co czyni w następujący sposób:

#### **Pytanie z dnia 23.11.2022**

##### **Treść pytania**

Proszę o informację dotyczącą terminu wykonania zamówienia. Według dokumentacji przetargowej termin ten wynosi 14 dni na wykonanie całości prac wraz z wykonaniem przesłony i odtworzeniem nasypu. Pragniemy jednak zaznaczyć, iż czas wiązania cementogruntu i osiągnięcia przez niego pełnej wytrzymałości to min. 28 dni co do tego czasu nie pozwala na kontynuowanie prac związanych z odbudową nasypu i robotami wykończeniowymi. Prosimy o analizę czasu wykonania zamówienia i stosowną zmianę w dokumentacji przetargowej.

##### **Odpowiedź na zadane pytanie**

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia. Zgodnie z zapisami „Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych”, stanowiącym załącznik do dokumentacji przetargowej, w punkcie 6.3 Kontrola wykonania prac jest mowa, że przed przystąpieniem do wykonania przesłony zaleca się wykonanie w warunkach laboratoryjnych próbek zawieszony wymieszanej z miejscowym gruntem. Próbki te należy poddać badaniom wytrzymałości na ściskanie i badaniom wodoprzepuszczalności. Miarodajne do oceny są wyniki badań, wykonanych po 28 dobach dojrzewania próbek. Jednak dopuszczalne jest, że do kontroli można przystąpić po upływie 14 dni. W przypadku braku wytrzymałości 0,3 MPa po 14 dniach, możliwe jest określenie wytrzymałości 28-dniowej metodą interpolacji wyników. Niedopuszczalne jest odbieranie wykonanej przesłony jedynie na podstawie badań geofizycznych, ponieważ nie określa się w nich parametrów wytrzymałościowych i filtracyjnych przesłony.

#### **Pytanie z dnia 24.11.2022**

##### **Treść pytania**

Proszę o potwierdzenie, iż ponowny montaż monitoringu, robót rozbiórkowych (z wyłączeniem asfaltu) oświetlenia i instalacji elektrycznej będzie polegał na wbudowaniu tego samego materiału (kable, słupów, kostki brukowej). Projekt Wykonawczy nie przewiduje wymiany materiałów a jedynie ich ponowne wbudowanie.

##### **Odpowiedź na zadane pytanie**

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca może ponownie wbudować ten sam materiał. Wyjątek stanowią 3 słupy energetyczne.

Dyrektor  
Małgorzata Sikora  
*/dokument podpisany elektronicznie/*